έτοιμάςω, ft. έτοιμάσω, ao. ἡτοίμασα, pf. ἡτοίμασα, pf. P. ἡτοίμασμαι, ao. P. ἡτοίμασθην (έτοιμος): *ficio ut praesto sit, paro, ap-, com-, praeparo; a) objectum est res, ut cena, hospitium, locus, via: Mt. 22,4; 26,19. Mr. 14,16. I. 17,8 (τι = δ, τι Bl. § 50, 5); 22,8,13. Phm. 22. Ap. 9,7; 16,12; add. εἰς τι 2 T. 2,21; sine accº objº = paro mensam vel hospitium Mr. 14,15. I. 9,52; 12,47; 22,9,12, seq. inf. fin. Mt. 26,17, ἵνα Mr. 14,12; — Deus dicitur alqd. alci. parare i. e. destinare, providentia sua efficere ut ille rei particeps fiat Mt. 20,23; 25,34,41. Mr. 10,40. L. 2,31. 1 C. 2,9. H. 11,16. Ap. 12,6; Christus dicit se parare locum suis in caelo J. 14,2 s. (v. Knabenb. in h. l.), i. e. in caelis facturus erat ea quae necessaria erant ut illi ad potiendam olim gloriam caelestem digni et idonei fierent; ‘parare viam Domini’ Mt. 3,3. Mr. 1,3. L. 1,76; 3,4 ex Is. 40,3 est, metaphorā petitā ab adventu regis cui viae parantur, se vel alios praeparare ad adventum Messiae. — b) objectum est persona: έ. στρατιώτας ‘curare ut milites praesto sint’ A. 23,23; de angelis ad alqd. destinatis Ap. 9,15, ubi εἰς indicat tempus, ἵνα opus ad quod parati sunt; de praeparatione mentium L. 1,17; de apparatu ornatūs Ap. 19,7; 21,2; έτοιμάζειν ἔχουτὸν ἵνα Ap. 8,6.**

×**έτοιμασία**, ας, ἡ (έτοιμάςω, unde έτοιμαστός ‘paratus’) — 1) *qualitas seu virtus ejus qui est paratus*, ergo i. q. έτοιμότης *promptitudo, paratus animus*: calceati έν (instr.) έτ. τοῦ εὐαγγελίου τῆς εἰρήνης ‘ēa promptitudine animi (ad resistendum diabolo) quam dat evangelium pacis’ E. 6,15, sec. alios ‘promptitudine animi ad annuntiandum aliis evangelium pacis’ [έ. πρὸς τὰς ὑπουργίας Hippocr.; Ps. 9,38; scr. eccl.] — 2) **praeparatio*, pro έτοίμασις [εἰς έ. τροφῆς ‘ad parandum cibum’ Sap. 13,12].¹

έτοιμος 3. (et 2.) *paratus, in promptu, promptus*; 1) de personis: Mt. 24,44; 25,10. L. 12,40; έτοιμός, εἰμι, seq. πρός; τι T. 3,1. 1 P. 3,15, seq. inf. [cl.] L. 22,33; τοῦ et inf. A. 23,15. — 2) de rebus: Mt. 22,4,8. Mr. 14,15 (nempe cenaculum instructum rebus ad cenam pasch. necessariis). L. 14,17. 2 C. 9,5; δ καὶ ρός ὑμῶν πάντοτέ έστιν ο. ‘vobis tempus opportu-

num (Hierosolyma proficiendi) semper est in promptu’ J. 7,6; τὰ έτοιμα 2 C. 10,16 sunt ea quae Paulus adveniens jam ab aliis expedita, praeparata, instituta inventit; σωτηρία έτοίμη ἀποκαλυφθῆναι ‘salus a Deo destinata (cfr. έτοιμάςω a) ad hoc ut reveletur’ 1 P. 1,5, nisi forte subest ille aramaismus, quo futurum tempus circumscrimit per Λ ΤΑΓΩ c. inf., ergo = σ. μέλλουσα ἀποκαλυφθῆναι; recentiores [Pol. DSic. Phil.], ut dicebant έν έτοίμῳ έστι τι ‘alqd. paratum, in promptu est’, ita etiam έν έτοίμῳ έχω τι [Pol. 2, 34, 2]: ita 2 C. 10,6 seq. inf., velut = ‘punitionem inobedientiae in promptu habentes’.